Del operativo se derivaron al Centro FUNDECCH (Centro CONIN Roque Sáenz Peña) a 22 niños. 

Con la Unidad Sanitaria de la Municipalidad de Presidencia Roque Sáenz Peña, se pudieron 

contabilizar los siguientes resultados:   

- 44 (cuarenta y cuatro) controles obstétricos y ginecológicos.  

- 126 (ciento veintiséis) controles pediátricos y nutricionales a niños entre 5 a 14 años. 

- 44 (cuarenta y cuatro) consultas atendidas por Centro Acceso a la Justicia.  

- 40 (cuarenta) tarjetas SUBE. 

- No se tiene datos de las vacunas y dosis aplicadas, atento a que el servicio no reportó dicha